
1/2 Produkta data lapa
 (09/2021)

Baumit SIA
LV-1035 Riga, Pildas iela 16b - www.baumit.lv - office@baumit.lv

Baumit FungoFluid
Līdzeklis sēnīšu un aļģu 
apstrādei

	� Skaistām fasādēm
	� Aļģu un sēnīšu gadījumā
	� Gatavs lietošanai 

Produkts Lietošanai gatavs šķīdums/līdzeklis senīšu un/vai aļģu apstrādei uz sienas un fasādes.

Sastāvs Ūdens, algicīdi un fungicīdi (četraizvietotie amonija savienojumi, izotiazolinona atvasinājumi).

Īpašības Šķīdums ar sabalansētu aktivitāti pret mikroorganismiem, piem., sēnītēm un aļģēm.  Papildus iznīcināšanai un attīstības samazinā-
šanas iedarbībai, arī padara aļģes nekrāsainas.

Lietojums Lietošanai gatavs šķīdums/līdzeklis senīšu un/vai aļģu apstrādei uz sienas un fasādes. Izmantošanai ārpus telpām.

Tehniskie dati Blīvums: apm. 1 kg/dm³ 

  FungoFluid 10 l

Patēriņš 0.05 - 0.1 l/m² , atkarībā no pamatnes 

Uzglabāšana Derīgums 12 mēneši slēgtā iepakojumā, glabāt sausā, vēsā vietā, nepieļaut sasalšanu.

Kvalitātes garantija Pastāvīga kvalitātes kontrole rūpnīcas laboratorijā.

Drošības noteikumi 
saskaņā ar Ķīmisko 
vielu likumu

Drošības noteikumus saskaņā ar Ķīmisko vielu likumu Jūs atradīsiet drošības datu lapā. (saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 
2006. gada 18. decembra Regulas (EK) Nr. 1907/2006 31. pantu un II. pielikumu) www.baumit.com vai pieprasiet attiecīgajā ražotnē.

Izstrāde 1) Notīriet fasādi ar augstspiediena tīrītāju (sprausla pietiekamā attālumā un leņķī pret fasādes virsmu, spiediens ne vairāk kā 200 
bāri), ja nepieciešams, netīrumus mehāniski noņem ar piemērotu birsti. Pēc tam ļaujiet virsmai nožūt. 
2) Uzklājiet Baumit FungoFluid/SanierLösung ar birsti līdz pilnīgai samitrināšanai. Žāvēšanas vai iedarbības laiks vismaz 12 stundas 
(sargāt no lietus!). 
3) Uzklājiet vēlreiz Baumit FungoFluid/SanierLösung 2. kārtu ar birsti līdz pilnīgai piesātināšanai. Žāvēšanas vai iedarbības laiks 
vismaz 12 stundas (sargāt no lietus!). 
4) Pēc izžūšanas fasāde tiek pārklāta ar Baumit NanoporColor, Baumit SiliconColor vai Baumit StarColor, kuru sastāvā ir papildus 
algicīdi un fungicīdi (jāpasūta ar palielinātu algicīdu un fungicīdu daudzumu).

Norādījumi Izstrādes un iedarbības laikā gaisa un pamatnes temperatūra nedrīkst būt zemāka par +5°C. Stradājot ar Baumit FungoFluid/Sanier-
Lösung noteikti lietojiet piemērotu aizsargapģērbu.  
Lai nodrošinātu labu iedarbību Baumit FungoFluid/SanierLösung nekombinēt ar citiem līdzekļiem.
Ar šo tiek panākta profilaktiska un kavējoša iedarbība uz aļģēm un/vai sēnītēm. Netiek garantēta pastāvīga aļģu un/vai sēnīšu 
neesamība.  
Augstāk minētā informācija ir balstīta uz mūsu pieredzi un ir mūsu rekomendācija. Garantija netiek dota, jo attiecīgais pielietojuma 
un apstrādes process ir arpus mūsu kontroles iespējām.  
Neskatoties uz rūpīgu mikroorganismu skarto zonu noņemšanu un attīrīšanu, nevar izslēgt to atkārtotu invāziju. Apkārtējā vide (infek-
cijas ietekme), klimatiskie apstākļi (temperatūra, mitrums) un fizikālajās īpašības (siltumvadītspēja) būtiski ietekmē mikroorganismu 
veidošanos uz fasādes.
Biocīdu apstrādes sistēma var aizkavēt, bet nevar izslēgt to attīstību.  
Infomāciju par drošības pasākumiem skatīt drošības datu lapā.
Apkārtējo virsmu aizsardzība
Darbu izpildes laikā atbilstoši jāaizsargā apstrādājamo virsmu tuvākā apkārtne (īpaši stikla keramikas,klinkera, dabisko akmeņu, 
lakotas un metāla virsmas). Notraipītās virsmas uzreiz nomazgāt ar lielu ūdens daudzumu, negaidot, līdz tās izžūs. Notīriet instru-
mentus un aprīkojumu ar ūdeni uzreiz pēc lietošanas.



2/2 Produkta data lapa
 (09/2021)

Baumit SIA
LV-1035 Riga, Pildas iela 16b - www.baumit.lv - office@baumit.lv

Uzņēmuma Baumit mutiski un rakstiski sniegtie ieteikumi par Baumit produkcijas lietošanu balstās uz šī brīža zinātnes atziņām un mūsu ilggadīgo pieredzi. 
Tie nav juridiski saistoši un nevar tikt izmantoti kā jebkādu tiesisku attiecību pamatojums vai jebkāda līguma papildsaistības. Uzņēmuma Baumit ieteikumi 
neatbrīvo pircēju no atbildības par Baumit produktu izmantošanu atbilstoši paredzētajam mērķim un vispārējo būvniecības principu ievērošanas. Uzņēmums 
Baumit var veikt jebkuras izmaiņas, kas saistītas ar tehnoloģijas attīstību un uzlabo produktu vai tā lietošanas kvalitāti. No jaunākās tehniskās informācijas 
publicēšanas brīža tās agrākās versijas tiek uzskatītas par spēkā neesošām. Visjaunāko informāciju Jūs atradīsiet uzņēmuma Baumit interneta vietnēs. 
Papildu informāciju lūdzam jautāt tuvākajam reģionālajam pārstāvim, kas garantēs ātras konsultācijas un piegādi.


